关于 2024年春季学期拟同意
转专业学生名单的公示

各二级学院、广大学生：

根据《普通高等学校学生管理规定》和《绥化学院学生

管理规定》等文件精神，学校进行了 2024 年春季学期学生

转专业申请、审批工作。经转出学院受理审核、学生处复核、

转入学院准入审核、校学生工作领导小组会议审议通过，拟

同意 2023 级刘安硕等 122 名学生转专业申请，现将名单予

以公示（详见附件）。

公示期为 2024年 4月 5日至 2024年 4月 11日（5个工

作日）。如对公示名单有异议，可在公示期内反映，反映情

况和问题必须实事求是，对线索不清的匿名信和匿名电话不

予受理。

受理单位：学生处

地 址：绥化学院笃信楼 306室

电 话：0455-8301040、8301041

邮 箱：shxyxsc2020@163.com

监督电话：0455-8301029（学校纪委办公室）

附件：2024年春季学期拟同意转专业学生名单

绥化学院

2024年 4月 4日

附件：

2024年春季学期拟同意转专业学生名单

序号 年级 姓名 目前所在专业 拟转入专业 备注

1 2023 级 刘安硕 物流管理 电气工程及其自动化

2 2023 级 郭云其 市场营销 电气工程及其自动化

3 2023 级 郭 吕 人文地理与城乡规划 电气工程及其自动化

4 2023 级 庞永福 人文地理与城乡规划 电气工程及其自动化

5 2023 级 邢士钊 农学 电气工程及其自动化

6 2023 级 赖 颜 食品科学与工程 电气工程及其自动化

7 2023 级 贠 博 食品科学与工程 电气工程及其自动化

8 2023 级 李 鑫 食品科学与工程 电气工程及其自动化

9 2023 级 唐仁虎 化学工程与工艺 电气工程及其自动化

10 2023 级 王嘉涵 化学工程与工艺 电气工程及其自动化

11 2023 级 陈禹含 教育康复学 电气工程及其自动化

12 2023 级 李威翰 物流管理 电子信息工程

13 2023 级 王一涵 农学 电子信息工程

14 2023 级 孙启涵 农学 电子信息工程

15 2023 级 吴 昊 日语 电子信息工程

16 2023 级 雷丽丹 英语 电子信息工程

17 2023 级 吴坤国 软件工程 电子信息工程

18 2023 级 龚愉馨 工程造价 自动化

19 2023 级 吴佩峰 英语 自动化

20 2023 级 戴福楠 网络与新媒体 自动化

21 2023 级 王威涵 汽车服务工程 电气工程及其自动化

22 2023 级 周永乐 汽车服务工程 电气工程及其自动化

23 2023 级 陈鹏浩 汽车服务工程 电气工程及其自动化

24 2023 级 孙承志 汽车服务工程 电气工程及其自动化

25 2023 级 赵钦磊 汽车服务工程 电气工程及其自动化

26 2023 级 霍晓霖 汽车服务工程 电气工程及其自动化

27 2023 级 陈 林 汽车服务工程 电气工程及其自动化

28 2023 级 杨 杨 汽车服务工程 电气工程及其自动化

29 2023 级 路 磊 汽车服务工程 电气工程及其自动化

30 2023 级 关 棋 汽车服务工程 电气工程及其自动化

31 2023 级 罗起辉 汽车服务工程 电气工程及其自动化

32 2023 级 吴 迪 汽车服务工程 电气工程及其自动化

33 2023 级 陈帅鹏 汽车服务工程 电气工程及其自动化

34 2023 级 王蕊涵 汽车服务工程 电气工程及其自动化

35 2023 级 付佳鑫 汽车服务工程 电气工程及其自动化

36 2023 级 李 如 汽车服务工程 电气工程及其自动化

37 2023 级 张 信 自动化 电气工程及其自动化

38 2023 级 常伟东 自动化 电气工程及其自动化

39 2023 级 何欣雨 自动化 电气工程及其自动化

40 2023 级 李蓉基 自动化 电气工程及其自动化

41 2023 级 赵 阳 自动化 电气工程及其自动化

42 2023 级 郭洪瑞 自动化 电气工程及其自动化

43 2023 级 于卓超 自动化 电气工程及其自动化

44 2023 级 张淞博 自动化 电气工程及其自动化

45 2023 级 关雨欣 汽车服务工程 电子信息工程

46 2023 级 黄飞虎 汽车服务工程 电子信息工程

47 2023 级 闵 忆 汽车服务工程 电子信息工程

48 2023 级 王 超 汽车服务工程 电子信息工程

49 2023 级 李祉熹 汽车服务工程 电子信息工程 退役士兵

50 2023 级 朱雨欣 自动化 电子信息工程

51 2023 级 于慧馨 学前教育（师范类） 小学教育（师范类）

52 2023 级 王玉洁 学前教育（师范类） 小学教育（师范类）

53 2023 级 刘思颉 财务管理 小学教育（师范类）

54 2023 级 刘一萌 市场营销 小学教育（师范类）

55 2023 级 向飘云 食品质量与安全 小学教育（师范类）

56 2023 级 解雯琢 化学 小学教育（师范类）

57 2023 级 张金爽 日语 小学教育（师范类）

58 2023 级 祖 晴 化学工程与工艺 学前教育（师范类）

59 2023 级 乔麟奥 农学 化学（师范类）

60 2023 级 赵 龙 食品科学与工程 化学（师范类）

61 2023 级 陈兴雨 俄语 化学（师范类）

62 2023 级 王思程 化学 化学（师范类）

63 2023 级 李煜鹏 食品质量与安全 化学（师范类）

64 2023 级 李 鑫 日语 化学工程与工艺

65 2023 级 宁佳莹 农学 制药工程

66 2023 级 冷雨洋 农学 工程造价

67 2023 级 张 帆 农学 工程造价

68 2023 级 张凌仁 俄语 工程造价

69 2023 级 李 梦 人文地理与城乡规划 农学

70 2023 级 杨 悦 网络与新媒体 人文地理与城乡规划

71 2023 级 黄云云 网络与新媒体 人文地理与城乡规划

72 2023 级 李 涛 人文地理与城乡规划 水利水电工程

73 2023 级 刘昳甫 自动化 计算机科学与技术

74 2023 级 李洪辉 俄语 计算机科学与技术

75 2023 级 韩宇琦 物流管理 计算机科学与技术

76 2023 级 张钊华 食品质量与安全 计算机科学与技术

77 2023 级 贾艳铭 数字出版 计算机科学与技术

78 2023 级 韩丽丽 数字出版 计算机科学与技术

79 2023 级 陈麒峰 软件工程 计算机科学与技术

80 2023 级 石 祥 电子商务 计算机科学与技术

81 2023 级 陈佳瑶 英语 计算机科学与技术

82 2023 级 谢旭东 英语 计算机科学与技术

83 2023 级 祁一菁 食品科学与工程 计算机科学与技术

84 2023 级 张 蕊 人文地理与城乡规划 计算机科学与技术

85 2023 级 刘 艳 数字出版 计算机科学与技术（师范类）

86 2023 级 赵梓博 制药工程 计算机科学与技术（师范类）

87 2023 级 贾亚辉 食品质量与安全 软件工程

88 2023 级 陈诗敏 网络与新媒体 软件工程

89 2023 级 王秭丹 学前教育（师范类） 数学与应用数学（师范类）

90 2023 级 谭明宇 俄语 日语

91 2023 级 杨泽润 网络与新媒体 日语

92 2023 级 彭建华 汽车服务工程 英语

93 2023 级 蔺美熹 俄语 英语

94 2023 级 杨宇航 日语 英语

95 2023 级 英思琦 日语 英语

96 2023 级 王偲颖 英语 英语（师范类）

97 2023 级 郝戎睿 学前教育（师范类） 英语（师范类）

98 2023 级 高紫书 旅游管理 汉语言文学（师范类）

99 2023 级 崔静雨 保险学 汉语言文学（师范类）

100 2023 级 刘思妍 学前教育（师范类） 汉语言文学（师范类）

101 2023 级 洪 毓 保险学 汉语言文学（师范类）

102 2023 级 邢艾琳 人文地理与城乡规划 汉语言文学（师范类）

103 2023 级 汪洪慧 保险学 汉语言文学（师范类）

104 2023 级 姚禹彤 数字出版 汉语言文学（师范类）

105 2023 级 李佳波 数字出版 汉语言文学（师范类）

106 2023 级 王乾宇 数字出版 网络与新媒体

107 2023 级 佟书博 数字出版 汉语言文学（师范类）

108 2023 级 任娇岩 保险学 财务管理

109 2023 级 赵 朔 市场营销 财务管理

110 2023 级 申沛喆 电子商务 财务管理

111 2023 级 魏银钗 工程造价 财务管理

112 2023 级 王若珊 食品质量与安全 财务管理

113 2023 级 郭芳菲 网络与新媒体 财务管理

114 2023 级 左 雯 教育康复学 特殊教育（师范类）

115 2023 级 文宗芹 教育康复学 特殊教育（师范类）

116 2023 级 丁晞桐 制药工程 特殊教育（师范类）

117 2023 级 唐梦婕 教育康复学 特殊教育（师范类）

118 2023 级 杨 坤 教育康复学 特殊教育（师范类）

119 2023 级 冯青青 教育康复学 特殊教育（师范类）

120 2023 级 丁苏婷 音乐学 音乐学（师范类）

121 2023 级 何宇捷 音乐学 音乐学（师范类）

122 2023 级 郭 宇 音乐学 音乐学（师范类）

		2024-04-04T14:16:39+0800
	Location
	signed